

Bakan Öney'den okul ziyareti

Almanya'da bugüne kadar görülmeyen bir okul projesinin Stuttgart'tan konuğu vardı: Baden Württemberg Eyaleti Uyum Bakanı Bilkay Öney göçmen ve Alman çocukların eşit oranda eğitim gördükleri Freie Interkulturelle Waldorfschule'nin tanıtım toplantısına katıldı. Bakan gördükleri karşında heyecanını gizleyemedi.

Mannheim'in Baden Württemberg eyaleti yönetimi tarafından yeterli ilgi görmediği sebebiyle kızgınlığı geride kalmış gibi görünüyor. Örneğin, Uyum Bakanı Öney artık üçüncü defadır metropol bölgesini ziyaret etmektedir. Mannheim'in SPD sıralarından eyalet parlamentosu milletvekili olarak seçilen Heberer'in davetlisi olarak Mannheim'a gelen bakan üç saat boyunca Waldorfschule özel okul ile ilgili bilgi aldı.

Dr. Albert Schmelzer kurucu üyelerden biri olarak okul tanıtımını yaparken 2003 yılındaki okul türleri ile ilgili tartışmaları hatırlattı. Waldorfschule'de şu an için tüm dünyadan gelen yaklaşık 230 öğrenci eğitim almaktadır. Yapılan açıklamada da belirtildiği gibi okulun yeri olarak bilinçli bir şekilde Neckstadt West semti seçildi, çünkü bu semtte çok sayıda „problemlü aileler“ var. Burada okul olarak hem öğrencilere yakınlık, hem ebeveynleri konunun içine çekme ve hem de farklı sosyal ve kültürel faktörler dikkate alınmakta ve gençler kendi yeteneklerine uygun olarak yoğun bir şekilde desteklenmektedirler.

Öney özellikle okulun çocukların yeteneklerini üze çıkarma konseptinden çok etkilendi.

Bakana göre göçmen kökenli ailelerden gelen çocukların yaklaşık yarısının temel eğitim okuluna gitmeleri ve daha ileri okul türlerine geçiş yapamamalarının en önemli sebeplerinden biri de bu çocuklarının yeteneklerinin bilinmemesidir.

Schmelzer hem Almanca, hem de yabancı diller eğitimine özellikle büyük önem verdiklerini açıkladı. Bundan ilave „yeteneğe bağlı derslerle“ öğrencilerin ana dillerine karşı da saygılı davranılmaktadır. Bu yaklaşım öğrencilerde kendilerine olan özgüveni artırmakta ve aynı zamanda onlara hem eğitim, hem de mesleki alanda geniş olanaklar yaratmaktadır. Bakan tavsiye kararının ortadan kaldırılmasını destekleyerek tam gün okullara yönelik bu tartışmaların olumlu bir sonuç vereceğine olan inancını da ortaya koydu. Bakana göre okullar öğrencilerin memnuniyetle gitmek istedikleri bir yer olmalıdır. Bu ilkenin bu okulda geçerli olduğu görülmektedir. Fakat okul yetkililerinin de dile getirdiği gibi eyalet hükümetinin mali desteğine ihtiyaç vardır. 2/3'lük finansal desteğin değil, tam devlet desteği okulda çalışmaların daha iyi olmasına yardımcı olacaktır.

Bakan Öney aynı gün Mannheim'da bulunan Roman Evini ziyaret etti. Ziyarete aynı zamanda eyalet parlamentosu milletvekili Helen Heberer, Mannheim şehir yönetimi

Eğitimden Sorumlu Daire Başkanı Ulrike Freundlieb, Mannheim Yabancılar Meclisinden Fatih Ekinci ve SMS Media GmbH şirketinin sahibi Mehmet Ali Şen de bulunmaktaydı.

Roman Evi Romno Kher'in Genel Müdürü Daniel Strauß merkezin çalışmalarının ana hatlarını kültür, eğitim ve çingencilik karşıtlığına karşı faaliyet göstermek olduğunu açıkladı. Strauß'a göre eğitim alanında acil çalışmalar yapılması gerekir. 14-20 yaş grubundaki Roman gençlerin yaklaşık %30'u hiçbir okula gitmemektedirler. Bundan ilave AB ortalaması ile kıyaslandığında Romanlarda doğuştan beklenen yaşam süresinin 10 yıl daha az olduğu görülmektedir.

Mehmet Ali Şen kültürel ve milli azınlıkların ayrıma tabii tutulmalarının kabul edilmez bir tutum olduğunu bildirdi. Bakan Bilkay Öney Romanların okul problemlerine değinirken bu sorunun tüm göçmen kökenli ailelerin çocuklarında gördüklerini de bildirdi.

Romanlara yönelik Eğitim Enstitüsünün açılması talebinin hemen karşılanamaz bir talep olarak değerlendirilen Bakan, herkesi kucaklayacak yaklaşımların ortaya konulması gerektiğini de bildirdi. Helen Heberer yaptığı açıklamada özellikle Roman ve Manuşlara yönelik esaslı araştırmalara ihtiyaç olduğunu söyledi.



Visite bei den Roma: Bildungsprobleme müssen gelöst werden.

Foto: Rüya